[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2022 года                                                                                                № 97
ст-ца Владимирская
Об отмене постановления администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативно – правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2016 года № 453 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Владимирского сельского поселения Лабинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности и инвестиционной деятельности, и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Владимирского сельского поселения Лабинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Мовсесян Ю.Ю.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Владимирского сельского
Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова